07.04.2025, ГБПОУ МО "МОСКОВСКИЙ
ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

95

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организация сестринского дела

Председательствовал: Н. М. Абрагина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Б. Буканова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. А. Юрченко
(И.О. Фамилия)

Н. М. Абрагина
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Буканова
(И.О. Фамилия)

И. В. Горбунова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хмелевская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Арацкова Ирина Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
сестринского дела

Богачева Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Бубнова Ирина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Гусейнова Гюнай Азизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Забулонова Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

1

Занина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Ивановская Марина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Калинина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Кичаева Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Коломенскова Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Коршунова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Краснобокая Зоя Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Крычкина Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Кулагина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Несина Оксана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Пришутова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Русина Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Сапронова Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Трушкина Василиса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Хохлова Зоя Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Черенкова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Юсупова Марина Шамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Сазанова Елена Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Председатель Н. М. Абрагина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. А. Юрченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. Б. Буканова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2